גם אברהם וגם יעקב הקימו בבית־אל מזבח ויעקב אף מצויין – "והאבן הזאת אשר שמתני מצבה יהיה בית־אלוקים" (בר' כח, כב).

4. על משמעותם של העגלים דווקא כנגד הכרובים, וכן על כמותם – שני עגלים ולא עגל אחד כאצל אהרן ומיקומם – בקצות הממלכה, ראה מאמרי – "לבירור הבדלים בין ממלכת ישראל לממלכת יהודה בימי ירבעם בן נבט", בתוך "ספר יעקב לסלוי, ת"א, תשמ"ה (1985), עמ' 216-217. לדברים שנאמרו שם יש להוסיף מתורתו בע"פ של ר' יעקב מירון: ישראל תחת הרי־סיני ראו את אלוקי־ישראל ע"ג המרכבה, "רכב אלקים רבתיים אלפי שנאן". למעשה ראו את חלקה התחתון של המרכבה – את רגלי החיות – יחזקאל מצייין "וכף רגליהם ככף רגל עגל" (יחזקאל א, ז).